

## **Vejgruppe**

Siden sidst har bestyrelsen blandt sine medlemmer etableret en vejgruppe, som består af Søren Bülow (tovholder), Ib Vilhelmsen og Henning Jensen. Vores suppleant, Dorrit Larsen, arbejder også aktivt med.

På generalforsamlingen vil Søren Bülow fremlægge gruppens indledende betragtninger om vejenes tilstand og om de forskellige muligheder for at foretage en særlig vedligeholdelse af vores veje. Der vil ikke på mødet være nogen konkrete forslag, men gruppen arbejder videre for at skabe et optimalt beslutningsgrundlag, som kan munde ud i bestyrelsens forslag. Dette forslag vil naturligvis blive sendt ud til behandling på en generalforsamling.

## **TMF**

Teknik- og Miljøforvaltningen har nu gennemført omorganiseringen og sender signaler om et øget samarbejde med grundejerforeningerne i København.

Bestyrelsen tager kontakt til TMF med henblik på at sikre, at de positive signaler kommer til at udmønte sig i praksis. Vi arbejder hen imod at få gennemført vejsyn med deltagelse af TMF i løbet af 2008.

## **Skader på fortove og veje**

Over sommeren fik vor nabogrundejerforening, Nordre Hanssted, lagt ny vejbelægning. Disse arbejder forårsagede enkelte skader hos os, men heldigvis har NH vist sig meget forstående og positiv og har aktivt sørget for, at alle skader bliver udbedrede.

## **VGF og FF**

Gennem vore medlemskaber af Valby Grundejerforening og Fællesforeningen af Grundejerforeninger i København har vi mulighed for adgang til megen nyttig information og for at påvirke udviklingen.

## **Byggearbejder**

Der er p.t. en del byggeaktivitet i området. Derfor vil bestyrelsen i næste nummer af Søndre Hanssted Information (december 2007) redegøre for de offentligretlige regler, der findes på området. Husk, at grundejeren er ansvarlig for de skader, der sker på fortov og vejbane. Sørg derfor for at sikre, at entreprenører og andre lægger køreplader ud og understøtter "ben", så der ikke sker skader på fliser, asfalt og kantsten.

## **Kontingent 2008**

Under hensyn til at vi inden for en kortere tidsperiode formentligt bliver nødt til bl.a. at lovliggøre vore bump, og da det derfor vil være formålstjenligt samtidig at foretage en særlig vedligeholdelse af vore vejbaner, foreslår bestyrelsen, at kontingentet forhøjes til kr. 4 pr. m<sup>2</sup>, således at vi stille og roligt sparer op til disse arbejder.

## **Budget 2008**

Budget for 2008 findes på et særskilt ark sammen med denne beretning. På arkets ene side findes det talmæssige budget. På bagsiden er det tekstet med vægten langt på nogle udvalgte nøgletal.

## **Andet**

Kirsebærtræet på trekanten ved Rødbyvej bliver beskåret også i år, da vores gartner anbefalede, at dette skete i 2 tempi.

Vi forsøger at skaffe grus til afhentning ud for Nakskovvej 132/134A og Bandholmvej 12 i lighed med tidligere år.

Vi har også i år en aftale om snerydning af vejbanen. Husk, at det kun er en hjælp, og at grundejeren stadig er ansvarlig for at holde fortov og vejbane ryddet. Hvis nogen falder på jeres del af fortov og vejbane på grund af manglende rydning, er I erstatningsansvarlige.

